CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°273 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA, matrícula nO
14.534-36, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PPB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001-2021/00-CLDF).

2 - NOMEAR LUIZ RAIMUNDO DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PPB (Resoluções nO 125/97 - Processo nO

, . 001-2697/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de outubro de 2000.

~
Deputado ÁR PíRENEUS

Presidente